工期总日历天数： 30 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的

工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准，施工质量需消防验收合格或通过专家评估论证。

工程质量验收依据：《建设工程施工质量验收统一标准》，《高层民用建筑防火

设计规范》，《自动喷水灭火系统施工及验收规范》，《机械设备安装工程施工

及验收规范》，《建筑工程电器安装工程施工验收规范》，《室内消火栓给水灭

火系统安装工程施工工艺标准》以及相关的法律、法规、标准、规范。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写）壹佰玖拾玖万捌仟壹佰元整 (¥ 1998100.00 元)；

2.支付货币

币种为： 人民币 。

3.合同价格形式： 固定综合单价 。

甲方承诺按照合同约定的条件，时间和方式向乙方支付合同价款，约定如下：

项目实施完成，经采购单位或代理机构组织相关专家验收合格后，支付不低于

合同总价85%的价款，审计完成后支付至审定价的97%，剩余尾款一年后付清。因不

可控因素，导致甲方未能按时向乙方付款的，乙方应当予以顺延，顺延期限由甲乙

双方视情况协商确定。

付款前，乙方应当开具符合甲方要求的税务发票，乙方未开具的甲方有权拒绝

付款，由此导致的迟延付款责任由乙方自行承担，乙方不得因此拒绝履行合同义务